
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Ludovica Messina  

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 1 di 2 

 
U.O.B. n. 3 
Ufficio I, Organici, Mobilità e Reclutamento  
della Scuola dell’Infanzia e Personale ATA 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.TA. per gli 

anni scolastici 2022-2025, sottoscritto il 18/05/2022; 

VISTA  la O.M. n. 36 del 01/03/2023; 

VISTO  il proprio provvedimento n. 11585 del 24/05/2023 con il quale sono stati pubblicati 

i bollettini dei movimenti relativi alla scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA  la nota dell’A.T. di Palermo prot. 13935 del 20/6/2023 con cui è stato rettificato il 

movimento ottenuto dall’ins.te Lo Presti Teresa da CTAA880002 - IC “Feltre” 

CATANIA a PAA8AT00Q – IC “Sperone/Pertini” PALERMO ; 

CONSIDERATO che a seguito della nota dell’AT di Palermo sopra citata occorre effettuare un 

ulteriore movimento interprovinciale in ingresso nella provincia di Catania; 

ESAMINATA  la graduatoria degli aspiranti alla mobilità territoriale presso questa provincia per 

l’a.s. 2023/24 per la scuola dell’Infanzia – Posto Comune - e le relative domande; 

 

DECRETA 

 

➢ LIOTTA GIOVANNA VALENTINA – Punti 42,00 

da MIAA89500T - IC “Montessori” San Giuliano Milanese – Posto Comune  

             a CTAA880002 IC “Feltre” Catania - Posto Comune  

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Ludovica Messina  

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 2 di 2 

 

 

Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art.  
17 del C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022. 

                                                                            
                                                                            

                                                                              Il Dirigente 
                                                                               Emilio Grasso 

                                                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Alle OO.SS. della scuola  

Al Dirigente dell’A.T. di Milano 

IC “Montessori” San Giuliano Milanese 

Al Dirigente Scolastico dell’IC “Feltre” Catania 

Al sito web dell’ambito territoriale e all’Albo 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2023-06-22T14:10:58+0000
	GRASSO EMILIO


		2023-06-23T08:51:14+0200
	protocollo




